
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
POLITICHE E DELLE RELAZIONI  
INTERNAZIONALI 
 
Il Direttore - Prof. Costantino Visconti 
 

 
 

Via Maqueda n. 324 – 90134 Palermo 
direttore.dems@unipa.it - https://www.unipa.it/dipartimenti/dems 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo;  

VISTO il Regolamento generale di Ateneo; 

VISTA la delibera del Cda Numero repertorio 1642/2024 - Numero protocollo: 
218675/2024 relativa alle Determinazioni a seguito della Relazione annuale del Nucleo 
di Valutazione –Anno 2024; 

VISTA la raccomandazione n.20 della succitata Delibera; 

PRESO ATTO che si rende necessario nominare tra il personale docente di ciascun 
Dipartimento un Referente che garantisca il monitoraggio periodico delle informazioni 
e l'aggiornamento delle pagine web dipartimentali e dei Corsi di Studio; 

ACQUISITA la disponibilità del Prof. Giovanni Scirè; 

RAVVISATA l’urgenza;   

DECRETA 

Di nominare il Prof Giovanni Scirè referente per il monitoraggio periodico delle 
informazioni e l'aggiornamento delle pagine web dipartimentali e dei Corsi di Studio. 

 

 

 

 

Il presente decreto sarà ratificato alla prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

Il Direttore 

Prof. Costantino Visconti 

 

  

 

 


		2025-03-10T11:23:55+0000
	Costantino Visconti




